
Uchwała Nr XVIII/141/2012 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 13 września 2012 r. 
 
w sprawie: ustalenia wysokości stawki czynszu za grunt pod pawilonami handlowymi  
                   oraz grunt przeznaczony pod inną działalność gospodarczą. 
 
 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a), ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)   
Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W postępowaniu bezprzetargowym czynsz za dzierżawę lub najem za grunt pod 
       pawilonami handlowymi oraz  grunt przeznaczony pod inną działalność gospodarczą 
       ustala się za 1 m2  w wysokości 0,50 zł miesięcznie. Do stawki tej dolicza się podatek 
       VAT wg obowiązujących stawek podatkowych.    
 
§ 2. W przypadku zawarcia umowy w wyniku przetargu, czynsz za dzierżawę lub najem 
       ustala się w wysokości osiągniętej w przetargu, przyjmując jako cenę wywoławczą, cenę 
       ustaloną w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr 182/93  Rady Gminy i Miasta w Raszkowie  z dnia 19.02.1993 r. 
       w sprawie naliczenia czynszu dzierżawnego za użytkowanie gruntu pod pawilonami  
       handlowymi a będącymi własnością Gminy i Miasta w Raszkowie.    
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
       Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVIII/141/2012 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  13 września  2012 r. 
 

w sprawie: ustalenia wysokości stawki czynszu za grunt pod pawilonami handlowymi 
oraz grunt przeznaczony pod inną działalność gospodarczą. 

 
 
 
Czynsz za dzierżawę i najem  od wielu lat nie był zmieniany. W związku z tym, że wzrastają 
ceny a szczególnie ceny żyta należało zaktualizować czynsz  za dzierżawę lub najem za grunt 
pod pawilonami handlowymi oraz grunt przeznaczony pod inną działalność gospodarczą. 
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


